
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Prato 

 

 
Responsabile del procedimento: 
Nicola Neri Serneri 
 

Viale Borgovalsugana, 63 b -59100 Prato- 
Tel. +39 057458891/05741747076 
 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Funzionario: Daniela Grilli 
Referente:  
Devid Crisci 
e-mail: devid.crisci@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588936 

 

IL  DIRIGENTE 

VISTA  l ’ i po tes i  de l  C .C .N . I .  de l l e  u t i l i zzaz ion i  e  assegnaz ion i  p rovv i sor ie  de l  
persona le  docente ,  educa t i vo ed  A .T .A .  per  i l  t r i enn io  2019-2022,  so t tosc r i t ta  
in  data  08/07/2020 ,  i l  cu i  u t i l i z zo  è  s ta to  p roroga to  con  l ’ in tesa  OO.SS.  MIUR 
de l  13/06/2023  per  l ’ a . s .  2023-2024;  
VISTO  i l  Cont rat to Co l l e t t i vo  Decent ra to  Reg iona le  concernente  l e  u t i l i zzaz ion i  
e  l e  assegnaz ion i  p rovv i sor ie  de l  persona le  docente ,  educat i vo  ed A .T .A .  per  
l ’ a .s .  2023/2024 ,  so t toscr i t to  i l  g io rno 29/06/2023;  
VISTA  l a  nota  MIUR pro t .  n .  43440 de l  19 /07/2023 re la t i va  a l l e  i s t ruz ion i  e  
ind i caz ion i  operat ive  in  mater ia  d i  supp lenze  a l  persona le  docente,  educat i vo 
ed  ATA per  l ’ anno  sco las t i co  2023/2024;  
VISTO  i l  p rovved imen to  d i  questo  u f f i c i o ,  p rot .  n .  4303  del  15/09/2023 che 
d i sponeva  un in terpe l l o  t ra  i l  pe rsona le  appar tenente a l  p ro f i l o  d i  ass is ten te  
ammin i st ra t i vo  a  tempo indeterminato t i t o la re  in  un  i s t i tu to  sco last i co  d i  una 
de l l e  p rov ince  de l la  Reg ione Toscana;   
VISTO che l ’un i ca  domanda d i  pa r tec ipaz ione  a  de t to  in te rpe l l o  è  s t ata  p resentata  
da l l a  S ig . ra  SCHIAVO ANNALISA,  ass i s ten te  ammin i st ra t ivo  t i t o la re  presso  
l ’ i s t i tu to  “G io t to  U l i v i ”  d i  Borgo San  Lorenzo (F I ) ,  la  qua l e  ha g ià  r i coper to  
l ’ i n car i co  d i  DSGA neg l i  ann i  2021-2022 e  2022-2023 p resso  l ’ I .C .  PERTINI  d i  
Vern io  (PO);  
CONSIDERATA  l a  sce l ta  de l la  sede pervenuta  da l l ’un i ca  cand idata  in  data 
20/09/2023;  

 
 

DISPONE  
 
L ’assegnaz ione  del l a  S ig . ra  SCHIAVO ANNALISA  a ss i s ten te  ammin i st ra t i vo  
t i t o la re  p resso  l ’ i s t i tu to  “G io t to  U l i v i ”  d i  Borgo  San  Lorenzo  (F I) i ,  i n  qua l i tà  d i  
D i re t to re  de i  Serv i z i  Genera l i  ed  Ammin i st ra t i v i  l im i ta tamente  a l l ’anno 
sco las t i co  2023/2024 presso  L ’ I .C .  “Per t in i ”  d i  Vern io  (PO) .  

 
La  p resa  d i  se rv iz io  dovrà  essere  e f f e t tua ta  in  data  20/09/2023. 

 
 
                IL DIRIGENTE 
              (Nicola Neri SERNERI) 

 
 
 
 
 
 

 


		2023-09-20T08:04:08+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-09-20T10:46:41+0200
	protocollo




